

SoD č. 645 300 002/2021

propoččet č. 064

064 - Oprava výh č. 16 XA Praha hl. n - navaření srdcovky, výměna podkladnic, podbití, broušení, výměna VP svorníků

EKDNU	poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	koef.	Kč celkem
ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN								
	1	5910095010	Navaření srdcovky dvojitě montované opotřebené do 10 mm	kus	2,00	26 650,00		53 300,0 Kč
	2	5911230030	Výměna VP šroubu v klínu srdcovky soustavy S49	kus	34,00	443,00		15 062,0 Kč
	3	5910080810	Opravné broušení srdcovky dvojitě do 2 mm	kus	2,00	2 375,95		4 751,9 Kč
	4	5908050005	Výměna upevnění podkladnicového komplet	kus	80,00	41,29		3 303,2 Kč
	5	5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	82,00	651,90		53 455,8 Kč
	6	5908052050	Výměna podložky polyetylenové pod abnormální podkladnici	kus	14,00	179,27		2 509,8 Kč
	7	5908063020	Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek	úl.pl.	10,00	104,30		1 043,0 Kč
	8	9901001000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 250 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	3,00	3 990,00		11 970,0 Kč
	9	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	80,00	107,95		8 636,0 Kč
	10	5958110030	Vysokopevnostní svorník M24 x 210 mm	kus	2,00	106,00		212,0 Kč
	11	5958110035	Vysokopevnostní svorník M24 x 220 mm	kus	4,00	119,00		476,0 Kč
	12	5958110045	Vysokopevnostní svorník M24 x 240 mm	kus	2,00	121,00		242,0 Kč
	13	5958110060	Vysokopevnostní svorník M24 x 270 mm	kus	2,00	134,00		268,0 Kč
	14	5958110065	Vysokopevnostní svorník M24 x 280 mm	kus	2,00	144,00		288,0 Kč
	15	5958110070	Vysokopevnostní svorník M24 x 290 mm	kus	2,00	145,00		290,0 Kč
	16	5958110075	Vysokopevnostní svorník M24 x 300 mm	kus	4,00	146,00		584,0 Kč
	17	5958110080	Vysokopevnostní svorník M24 x 310 mm	kus	2,00	148,00		296,0 Kč
	18	5958110090	Vysokopevnostní svorník M24 x 330 mm	kus	2,00	151,00		302,0 Kč
	19	5958110095	Vysokopevnostní svorník M24 x 340 mm	kus	2,00	152,00		304,0 Kč
	20	5958110115	Vysokopevnostní svorník M24 x 380 mm	kus	4,00	167,00		668,0 Kč
	21	5958110135	Vysokopevnostní svorník M24 x 420 mm	kus	4,00	179,00		716,0 Kč
	22	5958110140	Vysokopevnostní svorník M24 x 430 mm	kus	2,00	184,00		368,0 Kč
	23	5958113000	Součást svorníku výkovek kulové podložky	kus	68,00	12,80		870,4 Kč
	24	5958113005	Součást svorníku výkovek kuželové pánve	kus	68,00	12,20		829,6 Kč
	25	5958116000	Matice M24	kus	136,00	8,17		1 111,1 Kč
	26	5958176000	Penefolové pásy folie 30x1x0,002	m	10,00	189,00		1 890,0 Kč
Celkem								163 746,80

CELKEM

163 747 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Termín: do 31.8.2021

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1945080

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff62859d-111c-4d31-85bf-c488b547a2ee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.08.2021 09:48:00



4133e3a4-ee73-4242-a935-8a0ad832d1ec